平成 26年６月 12日

株 主 各 位

会 社 名 エン･ジャパン株式会社

（ コ ー ド 番 号 4 8 4 9）
代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木  孝二
問 合 せ 先 経営企画室長  長谷川 正恒

（ TEL.03－ 3342－ 4506）

招集通知記載事項の一部訂正について

 平成 26 年６月６日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 14回定時株主総会招集ご

通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、

下記に記載のとおり、訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 訂正箇所は  線で表示しております。

「第 14回定時株主総会招集ご通知」第 51頁  第１号議案 剰余金の処分の件

＜訂正前＞

本業による業績に連動した利益還元の算定方法として、平成 26 年５月 10日に公表した期初計

画と当期実績の連結経常利益額の増加率に基づいて算定を行い、下記の通りといたしたいと存じ

ます。

＜訂正後＞

本業による業績に連動した利益還元の算定方法として、平成 25 年５月 10日に公表した期初計

画と当期実績の連結経常利益額の増加率に基づいて算定を行い、下記の通りといたしたいと存じ

ます。

以上